



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ร้าน สุคนธ์เจริญยนต์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๔ หมู่ ๑๓ ถนนลำปาง-ห้างฉัตร(เก่า)
ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๒๖๐๔๘๘๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๐๑๐๑๓๐๘๓๓๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒๔๕/๒๕๖๗
วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา
อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ร้าน สุคนธ์เจริญยนต์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลง
จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมรถส่วนกลาง จำนวน ๒ คัน	๑	โครงการ	๘๑,๗๙๐.๐๐	๘๑,๗๙๐.๐๐
(แปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๖,๔๓๙.๒๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๓๕๐.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๑,๗๙๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๔๒๑๑๗๑ จ้างซ่อมแซมรถส่วนกลาง จำนวน ๒ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายวรารุณี หน่อคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

ลงชื่อ..... 104 ม.13 ถ.ลำปาง-ห้างฉัตร เก้า ต.ทุ่งหัวช้าง ม.๑ จ.ลำปาง

ทะเบียนการค้า 754546000228

(นายสุคนธ์ ต๊ะเพ็ญ)

เลขเสียภาษี 3520101308337

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗



เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๔๒๑๑๗๑

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๔๔๑๗๖๔

เรียน นายกองค้การบรหการส่วนจังหวัดลำปาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
เลขที่รับ 3029
วันที่รับ 25 มี.ค. 2567
10.50 น.

ใบเสนอราคา

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

เลขที่ 104 หมู่ 13 ถนนลำปาง-ห้างฉัตร ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ทะเบียนการค้า 754546000228 เลขเสียภาษี 3520101308337 โทร/แฟกซ์ 054-356404

กองพัสดุฯ กิ่งกั้น
1912
26 มี.ค. 2567
26 มี.ค. 2567

ขอเสนอราคาซ่อม/วัสดุอะไหล่ รถยนต์ จำนวน 65 รายการ ดังรายการรายละเอียด ดังต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	บาท
รถบรรทุกนำ มิตรบุษิ FUSO ทะเบียน 80-8554 ลำปาง เลขมิเตอร์ 101465					
1	13	ลิตร	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง Shell R2 20W-50	230.00	2,990.00
2	1	ลูก	เปลี่ยนกรองเครื่อง ME034611	375.00	375.00
3	1	ลูก	เปลี่ยนกรองโซล่า BF-129	290.00	290.00
4	1	ลูก	เปลี่ยนกรองอากาศลูกใน TA-143	1,050.00	1,050.00
5	1	ลูก	เปลี่ยนกรองอากาศลูกนอก TA-117	1,980.00	1,980.00
6	19	ลิตร	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์+น้ำมันเฟืองท้าย SEA140 GL5	220.00	4,180.00
7	2	กป.	เปลี่ยนน้ำยาหม้อน้ำ SPED	250.00	500.00
8	1	อัน	เปลี่ยนกระป๋องพักน้ำ	950.00	950.00
9	1	ลูก	เปลี่ยนหม้อลมเบรก	5,750.00	5,750.00
10	2	เส้น	เปลี่ยนสายพานเครื่อง	80.00	1,160.00
11	2	กป.	เปลี่ยนน้ำมันเบรก ขนาด 1 ลิตร	285.00	570.00
12	4	ตัว	เปลี่ยนยางหิ้วท่อไอเสีย	25.00	100.00
13	5	ตัว	เปลี่ยนแคมป์รัด ขนาด 25-35	25.00	125.00
14	1	อัน	เปลี่ยนข้อต่อจีโบ ขนาด 2.5 นิ้ว	790.00	790.00
15	2	อัน	เปลี่ยนท่อส่งน้ำพร้อมกลึงเกลียว ขนาด 2.5 นิ้ว	350.00	700.00
ยอดยกไป				รวมเงิน	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
				ยอดเงินรวมสุทธิ	21,510.00

ลงชื่อ.....ร้านสุคนธ์เจริญยนต์
104 ม.13 อ.ลำปาง-ห้างฉัตร เก้า ส.บ่อแฮ้ว อ.เมือง จ.ลำปาง
(นายสุคนธ์)
ทะเบียนการค้า 754546000228
เลขเสียภาษี 3520101308337

ราคานี้จะยืนยันอยู่ในกำหนด 30 วัน
กำหนดส่งมอบ 7 วันทำการ

เรียน. นายกองคํการบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ใบเสนอราคา

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

เลขที่ 104 หมู่ 13 ถนนลำปาง-ห้างฉัตร ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ทะเบียนการค้า 754546000228 เลขเสียภาษี 3520101308337 โทร/แฟกซ์ 054-356404

ขอเสนอราคาซ่อม/วัสดุอะไหล่ รถยนต์ จำนวน 65 รายการ ดังรายการรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 26 ส.ค. 2567

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	บาท
16	1	ชุด	ยอดเยี่ยม เปลี่ยนตัดต่อเพลลาขับปั้มน้ำพร้อมเสื้อกากบาท+กากบาท	3,950.00	21,510.00 3,950.00
17	1	อัน	เปลี่ยนตัดต่อทำหน้าที่แปลนข้อต่อเพลลา+ทำเกลียว	800.00	800.00
18	2	ชุด	เปลี่ยนน็อตเพลลา ขับปั้มน้ำ	160.00	320.00
19	1	ชุด	เปลี่ยนซีลเพลลาข้อต่อมือหมุนปิด/เปิดวาล์วน้ำ	380.00	380.00
20	1	เส้น	เปลี่ยนสายเบรคมือ	1,440.00	1,440.00
21	1	อัน	เจียร์คุมเบรคมือ	500.00	500.00
22	1	คัน	อัตรารี	700.00	700.00
23	2	แผ่น	เปลี่ยนปะเก็นยางหน้าแปลน	80.00	160.00
24	1	เส้น	เปลี่ยนสายไมล์เส้นล่าง	1,350.00	1,350.00
25	1	คัน	ค้ำแรง	3,500.00	3,500.00
รถยนต์ ISUZU D-MAX 2.5 Ddi ทะเบียน กจ-4954 ลำปาง เลขมิเตอร์ 353451					
26	2	ตัว	เปลี่ยนลูกหมากบน ซ้าย/ขวา	1,220.00	2,440.00
27	2	ตัว	เปลี่ยนลูกหมากล่าง ซ้าย/ขวา	1,385.00	2,770.00
28	2	ตัว	เปลี่ยนลูกหมากแร็ค ซ้าย/ขวา	1,220.00	2,440.00
29	2	ตัว	เปลี่ยนลูกหมากคันชักนอก ซ้าย/ขวา	885.00	1,770.00
				รวมเงิน	
(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง (นายบรรณวิทย์ สุคนธ์เจริญยนต์) 104 ม.13 อ.ลำปาง-ห้างฉัตร, ต.บ่อแก้ว อ.เมือง จ.ลำปาง				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
				ยอดเงินรวมสุทธิ	44,030.00

นายสุคนธ์ (ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นางสาวเปมิกา สิริสืบ...) (นางขจรชาติ บรมะดี...)

(นางขจรชาติ บรมะดี...)

(นางขจรชาติ บรมะดี...)

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

104 ม.13 อ.ลำปาง-ห้างฉัตร ต.บ่อแก้ว อ.เมือง จ.ลำปาง

(นายสุคนธ์ สุคนธ์เจริญยนต์)

ทะเบียนการค้า 754546000228

เลขเสียภาษี 3520101308337

ราคานี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 7 วันทำการ

เรียน. นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ใบเสนอราคา

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

เลขที่ 104 หมู่ 13 ถนนลำปาง-ห้างฉัตร ตำบลป่อแฮ้ว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ทะเบียนการค้า 754546000228 เลขเสียภาษี 3520101308337 โทรศัพท์ 054-356404

ขอเสนอราคา ซ่อม/วัสดุอะไหล่ รถยนต์ จำนวน 65 รายการ ดังรายการรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 26 มี.ค. 2567

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	บาท
			ยอดยกมา		44,030.00
30	2	ตัว	เปลี่ยนลูกหมากกันโคลง	795.00	1,590.00
31	2	ตัว	เปลี่ยนโช้คหน้า ซ้าย/ขวา	2,050.00	4,100.00
32	2	ตัว	เปลี่ยนโช้คหลัง ซ้าย/ขวา	1,385.00	2,770.00
33	4	ตัว	เปลี่ยนบูชปีกนทบน ซ้าย/ขวา	320.00	1,280.00
34	4	ตัว	เปลี่ยนบูชปีกนทล่าง ซ้าย/ขวา	420.00	1,680.00
35	1	ชุด	เปลี่ยนผ้าดิสเบรคหน้า	2,180.00	2,180.00
36	1	ชุด	เปลี่ยนก้ามเบรคหลัง	1,850.00	1,850.00
37	4	อัน	เจียรจานดิสเบรคหน้า+ดุมเบรคหลัง	240.00	960.00
38	8	ตัว	เปลี่ยนยางหุแหบหลัง ซ้าย/ขวา	95.00	760.00
39	1	เส้น	เปลี่ยนสายพานพัดลม	770.00	770.00
40	1	เส้น	เปลี่ยนสายพานแอร์	395.00	395.00
41	1	ตัว	เปลี่ยนซิลคอกหน้า	985.00	985.00
42	1	อัน	เปลี่ยนปะเก้นฝาหน้าเครื่องยนต์	950.00	950.00
43	1	กป.	เปลี่ยนจารบีล้อหน้า ซ้าย/ขวา	190.00	190.00
44	2	ตัว	เปลี่ยนซิลล้อหน้า ซ้าย/ขวา	225.00	450.00
ยอดยกไป				รวมเงิน	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
				ยอดเงินรวมสุทธิ	64,940.00

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
 (นายวรชาติ บรมศิริ) **ร้านสุคนธ์เจริญยนต์**
 104 ม.13 ถ.ลำปาง-ห้างฉัตร ต.ป่อแฮ้ว อ.เมือง จ.ลำปาง
 นายสุคนธ์ **ทะเบียนการค้า** 754546000228
 เลขเสียภาษี 3520101308337
 (นางสาวเปรมิกา สิริสืบ).....พยาน
 (นายวีรชาติ บรมศิริ).....พยาน

ลงชื่อ..... **ร้านสุคนธ์เจริญยนต์**
 104 ม.13 ถ.ลำปาง-ห้างฉัตร ต.ป่อแฮ้ว อ.เมือง จ.ลำปาง
 (นายสุคนธ์ **ทะเบียนการค้า** 754546000228
 เลขเสียภาษี 3520101308337

ราคานี้จะยืนยันอยู่ในกำหนด 30 วัน
 กำหนดส่งมอบ 7 วันทำการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ใบเสนอราคา

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

เลขที่ 104 หมู่ 13 ถนนลำปาง-ห้างฉัตร ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ทะเบียนการค้า 754546000228 เลขเสียภาษี 3520101308337 โทร/แฟกซ์ 054-356404

ขอเสนอราคา ซ่อม/วัสดุอะไหล่ รถยนต์ จำนวน 65 รายการ ดังรายการรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 26 ส.ค. 2567

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	บาท
			ยอดยกมา		64,940.00
45	1	อัน	เปลี่ยนสวิทช์น้ำมันเครื่อง	395.00	395.00
46	1	ตัว	เปลี่ยนซีลคั่นเกียร์ บน	285.00	285.00
47	1	ตัว	เปลี่ยนยางแท่นเกียร์	850.00	850.00
48	2	ตัว	เปลี่ยนยางกันโคลงตัวตั้ง	550.00	1,100.00
49	2	ตัว	เปลี่ยนยางกันโคลงตัวนอน	120.00	240.00
50	4	ตัว	เปลี่ยนลูกยางเบรคหลัง	145.00	580.00
51	2	ตัว	เปลี่ยนยางหุ้มแร็ค	380.00	760.00
52	7	ลิตร	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	250.00	1,750.00
53	1	ลูก	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	295.00	295.00
54	1	ลูก	เปลี่ยนกรองโซล่า	690.00	690.00
55	1	ลูก	เปลี่ยนกรองอากาศ	785.00	785.00
56	3	ลิตร	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ 15W-40	240.00	720.00
57	2	ลิตร	เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย SAE 140 GL5	240.00	480.00
58	2	ลิตร	เปลี่ยนน้ำมันพาวเวอร์	195.00	390.00
59	6	เส้น	โอรัง	85.00	510.00
				รวมเงิน	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
ยอดยกไป				ยอดเงินรวมสุทธิ	74,770.00

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
 (นายสุคนธ์ เจริญยนต์)
 ร้านสุคนธ์เจริญยนต์
 104 ม.13 ถ.ลำปาง-ห้างฉัตร เก้า ต.บ่อแก้ว อ.เมือง จ.ลำปาง
 นายสุคนธ์ เจริญยนต์
 ทะเบียนการค้า 754546000228
 เลขเสียภาษี 3520101308337
 (นางสาวเบมิก สิริสัมพันธ์)
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นายวิรัชชาติ บงมะลิ)

ลงชื่อ.....ร้านสุคนธ์เจริญยนต์
 104 ม.13 ถ.ลำปาง-ห้างฉัตร เก้า ต.บ่อแก้ว อ.เมือง จ.ลำปาง
 (นายสุคนธ์ เจริญยนต์)
 ทะเบียนการค้า 754546000228
 เลขเสียภาษี 3520101308337

ราคานี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน
 กำหนดส่งมอบ 7 วันทำการ

